



VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

Generální ředitelství

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb

V Praze 3. dubna 2015

Č.j.: VS 88/027/003/2014-50/LOG/505

Dodatečné informace zadavatele k zadávacím podmínkám veřejné zakázky

„GR OL – Dodávky tkanin a textilní galanterie pro vlastní výrobu prádla a oděvů“

Zadavatel níže uvádí dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce zpracované na základě dotazů uchazeče.

Dotaz č. 1:

Nakolik v bodě 3 zadávací dokumentace požadujete pro splnění technických kvalifikačních předpokladů pro část I. a II. zakázky předložení seznamu min. 2 dodávek pro odlišné odběratele, jejichž předmětem jsou dodávky tkanin v posledních 3 letech, přičemž cena plnění každé z dodávky musí být min. 10 000 000, 00 Kč bez DPH, chceme se zeptat zadavatele zakázky, jestli jsou reference v sumě 10 milionů Kč bez DPH požadovány sumárně pro obě části zakázky nebo je potřebné předložit reference v objemu 10 000 000,00 Kč bez DPH pro část I. zakázky a také v objemu 10 000 000,00 Kč bez DPH pro část II zakázky?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel k podanému dotazu uvádí, že v rámci prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje, aby uchazeč, který podává nabídku jak na část I., tak na část II. veřejné zakázky, prokázal realizaci dodávky tkanin v posledních 3 letech alespoň pro 2 odlišné odběratele nejméně ve výši 10 mil. Kč bez DPH za jednu dodávku, a to pro každou část veřejné zakázky, tj. aby prokázal realizaci alespoň 2 dodávek v hodnotě alespoň 10 mil. Kč bez DPH za jednu dodávku pro různé objednatele v posledních 3 letech v rámci I. části veřejné zakázky a realizaci alespoň 2 dodávek v hodnotě alespoň 10 mil. Kč bez DPH za jednu dodávku pro různé objednatele v posledních 3 letech v rámci II. části veřejné zakázky.

Dotaz č. 2:

Dále se chceme zeptat, jestli může uchazeč předložit pro tyto 2 části zakázky reference v celkovém objemu 10 000 000,00 Kč bez DPH od více odběratelů, přičemž celková hodnota těchto zakázek bude sumárně za 10 000 000,00 Kč bez DPH za období třech let, nebo zadavatel požaduje reference min. od 2 odběratelů, přičemž reference od jednoho – každého odběratele musí být v sumě min. 10 000 000,00 Kč bez DPH za období třech let?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

S odkazem na odpověď na dotaz č. 1 zadavatel sděluje, že pro část I. zakázky požaduje reference min. od 2 odběratelů, přičemž jedna reference od jednoho – každého odběratele musí být v sumě min. 10 000 000,00 Kč bez DPH za období třech let a taktéž pro část II. zakázky požaduje reference min. od 2 odběratelů, přičemž jedna reference od jednoho – každého odběratele musí být v sumě min. 10 000 000,00 Kč bez DPH za období třech let.

Dotaz č. 3:

Chceme se zeptat, jestli například může uchazeč doložit reference pro obě části zakázky – pro část 1 i část 2 včetně v hodnotě min. 10 000 000,00 Kč bez DPH sumárně např. od 10-ti odběratelů za poslední 3 roky, přičemž z ní každá bude např. v hodnotě 1 000 000,00 Kč bez DPH.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje, aby hodnota jedné významné dodávky realizované pro jednoho odběratele činila alespoň 10 000 000,00 Kč bez DPH (odpověď platí pro část I. a II. zakázky).

Dotaz č. 4:

Žádáme zadavatele jednoznačně definovat, kolik referencí minimálně požaduje pro část 1 a pro část 2 zakázky, dále v jakých minimálních hodnotách má každá reference být a jestli má být hodnota referencí pro část 1 a část 2 zakázky včetně nebo za každou část zakázky osobitně, nakolik v zadávací dokumentaci to není jednoznačně uvedené a může to uchazeče uvést v omyl.

Odpověď na dotaz č. 4:

K podanému dotazu uvádí, že požadované údaje vyplývají již z odpovědí na předchozí dotazy.

Ing. Miroslav Honzík

náměstek generálního ředitele Vězeňské služby ČR
pro ekonomiku a logistiku